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RESOLUCIÓ 20 de setembre de 2024 per la qual es disposa la inscripció i la publicació de les taules 
salarials definitives per a l’any 2023 i provisionals per a l'any 2024 del Conveni col·lectiu de treball de 
l’empresa Fomento de Construcciones y Contratas, SA (serveis de sanejament urbà de L’Hospitalet de 
Llobregat) (codi de conveni núm. 08006771011994)  
 
Vist el text de l’Acord subscrit el 7 de febrer de 2024 pels representants de l’empresa i els representants 
legals dels treballadors, i de conformitat amb el que disposen l’article 90.2 i 3 del Reial decret legislatiu 
2 /2015, de 23 d’octubre, pel qual s’aprova el text refós de la Llei de l’Estatut dels Treballadors; l’article 
2.1.a) del Reial decret 713 /2010, de 28 de maig, sobre registre i dipòsit de convenis i acords col·lectius 
de treball; el Decret 21/2021, de 25 de maig, de creació, denominació i determinació de l’àmbit de 
competència dels departaments de l’Administració de la Generalitat de Catalunya; el Decret 56/2024, 
de 12 de març de reestructuració del Departament d’Empresa i Treball i altres normes d’aplicació.  
 
Resolc: 
 
1. Disposar la inscripció de les taules salarials definitives per a l’any 2023 i provisionals per a l'any 2024 
del Conveni col·lectiu de treball de l’empresa Fomento de Construcciones y Contratas, SA (serveis de 
sanejament urbà de L’Hospitalet de Llobregat) (codi de conveni núm. 08006771011994) al Registre de 
convenis col·lectius, acords col·lectius de treball i plans d’igualtat en funcionament amb mitjans 
electrònics dels Serveis Territorials a Barcelona del Departament d’Empresa i Treball, amb notificació 
a la Comissió Negociadora.  
 
2. Disposar que el text esmentat es publiqui al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona.  
 
Transcripción literal del texto firmado por las partes 
 
ACTA DE REUNIÓN DE LA COMISIÓN NEGOCIADORA PARA APROVACIÓN DE LAS TABLAS 
SALARIALES DEFINITIVAS 2023 - PROVISIONALES 2024 
 
Asistentes 
 
Por parte de la empresa 
 
José Ramón Alins Miguel 
Jaume Vilà Sanz 
 
Por parte de la representación de los trabajadores 
 
Koila Morales Martínez 
Iván López Pozo 
Bárbara Becerra Becerra 
Francisco Ruano Gascón 
José María Pascual Ruíz      
Óscar García Cid                           
Arantxa Esquinas Capitán 
Marcos Furctuoso Varo 
Laura Marín Soler 
Ana María Márquez Santos 
Manuel León Carmona 
Montserrat Ruiz Vergés 
Ramiro García Verde 
Jordi Piera Cascales (delegado sindical) 
Yanelis Medina Dotel (delegado sindical) 
Antonio Navarro Ruíz (delegado sindical) 
 
En fecha 7 de febrero de 2024, reunidas las partes mencionadas en los locales de la empresa situada 
en L’Hospitalet de Llobregat, siendo las 11.00 horas, en representación de FCC Medio Ambiente, SAU, 
y en representación de los trabajadores y reconociéndose legitimación y capacidad 
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ACUERDAN 
 
Primero. Aprobar las tablas provisionales para el año 2024, resultantes de aplicar el 3,1% de incremento 
a las provisionales/definitivas del año 2023. En las pagas extra de verano y Navidad, después del 
incremento señalado, se sumarán 50€ lineales. 
 
Segundo. Remitir las copias de los presentes acuerdos y de las tablas salariales provisionales para el 
año 2024 que se adjuntan, al Servei Territorial del Departament de Treball Afers Socials i Famílies de 
la Generalitat de Catalunya para su posterior registro y publicación en el BOP de Barcelona. 
 
Tercero. Autorizar indistintamente a Juan Carlos García Bravo o José María Sánchez Arrayás para que 
en nombre de los representantes de los trabajadores realicen los trámites de registro e inscripción 
telemática de los presentes acuerdos y tablas que se adjuntan 
 
Sin más asuntos que tratar, firman en señal de conformidad en el lugar y fecha arriba indicados. 
 
 
(Continua en la página siguiente)
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TABLAS SALARIALES 2023 DEFINITIVAS 
 
   Incremento 3,10%  50€ en pagas de Verano y Navidad 
              

Categoría   
S. Base 
x365/12 

P.Pen. 
x313/12 

P. Act. 
x313/12 

P. Tran. 
x287/11 C.Pers. P.Noct. 

x313/12 
P.Vert 

x25,364 

P.Res – A 
HE3ª 

x85/12 

P.Res – B 
1265,44/12 

P.T.P.P. 
x313/12 Total Mes 

Normal   

Capataz Dom. D.   1.188,96  203,91  923,16  30,00              2.346,03  
Cond.Dom. D.   1.184,70  203,19  859,29  62,51      495,55        2.805,24  
Enc. Brig. Dom. D.   1.135,35  194,72  621,78  47,13              1.998,98  
Peón Dom. D.   1.122,35  192,49  556,93  66,73              1.938,50  
Encarg.Dom. N. R 1.200,71  205,93  1.091,88  62,51    257,41    125,83  172,82    3.117,09  
Capataz Dom. N. R 1.192,96  204,60  920,22  62,51    255,75    118,60  172,82    2.927,46  
Cond. Dom. N. R 1.184,70  203,19  920,22  62,51    253,98  495,55  114,80  172,82    3.407,77  
Enc. Brig. Dom. N. R 1.137,25  195,04  732,02  62,51    243,81    106,91  172,82    2.650,36  
Peón Dom. N. R 1.121,81  192,39  650,90  62,51    240,50    102,10  172,82    2.543,03  
Encarg.Viaria  D.   1.195,37  205,01  1.008,33  19,63              2.428,34  
Capataz Viaria  D.   1.187,65  203,69  795,40  19,63              2.206,37  
Coordinador   1.184,70  203,19  859,29  62,51  1.522,26            3.831,95  
Cond. Viaria  D.   1.185,22  203,27  841,78  66,73              2.297,00  
Operar. Cond.1ª Viaria D   1.162,19  199,32  787,54  66,73              2.215,78  
Enc. Brig. Viaria  D.   1.138,01  195,18  454,26  19,63              1.807,08  
Operario Cond.  2ª   1.133,95  194,48  493,47  66,73              1.888,63  
Operario Papeleras   1.133,95  194,48  493,47  66,73              1.888,63  
Operario Grafitis   1.133,95  194,48  493,47  66,73              1.888,63  
Peón Viaria  D.   1.126,22  193,16  440,97  66,73              1.827,08  
Peón Viaria  D. (7/2) 1.126,22  193,16  440,97  66,73          315,29    2.142,37  
Peón Papeleras   1.126,22  193,16  440,97  66,73              1.827,08  
Peón Grafitis   1.126,22  193,16  440,97  66,73              1.827,08  
Pe. Esp. Motoc.   1.126,22  193,16  483,05  66,73              1.869,16  
Pe. Esp. Viaria  N.   1.126,22  193,16  483,05  66,73    241,44          2.110,60  
Cond. Viaria  N.   1.184,70  203,19  908,95  62,51    253,98          2.613,33  
Operario Deixalleria   1.133,95  194,48  726,17  66,73              2.121,33  
Operario Dom. D.   1.135,35  194,72  623,04  47,13              2.000,24  
Operario Cond. Dom. Noche   1.121,81  192,39  666,17  62,51    240,50    102,10  172,82    2.558,30  
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Categoría  S. Base 
x365/12 

P.Pen. 
x313/12 

P. Act. 
x313/12 

P. Tran. 
x287/11 C.Pers. P.Noct. 

x313/12 
P.Vert 

x25,364 
P.Res - A 

HE3ª  x85 /12 
P.Res - B 

1265,44/12 
P.T.P.P. 
x313/12 Total Mes 

Normal  

Peón Viaria N 1.126,22  193,16  440,97  66,73    241,44          2.068,52  
Encarg. Alcant. 1.194,93    766,53  15,87            307,40  2.284,73  
Capataz Alcant. 1.187,21    898,06  15,87            305,42  2.406,56  
Cond.Ma. Alcant. 1.184,70    991,80  62,51            304,77  2.543,78  
Enc. Pel. Alcant. 1.176,13    622,24  33,80            302,57  2.134,74  
Pe. Esp. Alcant. 1.124,36    486,92  51,70            289,26  1.952,24  
Maestro Taller 1.374,25  235,70  1.581,84  15,87              3.207,66  
Oficial 1ª Taller 1.177,20  201,90  1.066,77  62,51              2.508,38  
Oficial 2ª Taller 1.121,71  192,38  920,47  58,21              2.292,77  
Oficial 3ª Taller 1.121,71  192,38  686,99  58,21              2.059,29  
Vigil.Dia 1.124,87  192,92  334,10  55,89              1.707,78  
Vigil.Noche 1.124,55  192,87  370,95  84,63    241,09          2.014,09  
Peón Lavador 1.122,35    585,77  66,73            288,73  2.063,58  
Peón Lavador Noche 1.122,35    585,77  66,73    240,61        288,73  2.304,19  
Ingeniero 1.865,84    1.061,48                2.927,32  
Ayudante  Ing. 1.551,56    1.108,44                2.660,00  
Jefe 1ª A.  J.Secc. 1.546,28    1.007,46                2.553,74  
Jefe  2ª A. 1.422,83    898,74                2.321,57  
Oficial  1ª Admon. 1.297,54    845,27                2.142,81  
Oficial  2ª Admon. 1.194,72    459,32                1.654,04  
Oficial Organiz. 1.284,83    817,26                2.102,09  
Aux. Técnico Adm. 1.167,39  200,22  686,59  66,73              2.120,93  
Aux. Adm. 1.117,00    334,18    111,18            1.562,36  
Operario Mantenimiento 1.190,83  204,23  954,59  66,73              2.416,38  

 
Plus Decapante 1,53    Fallecimiento Por Muerte Natural 9.455,00    Complemento Jubilación 
Plus Descarga 1,20    Fallecimiento Por Accidente Laboral 35.800,00    61 años 420,00  
Plus Vertido (Dom. Dia.) 19,31   Fondo Social 15.100,00    62 años 420,00  
Plus Sopladora 20,75      63 años o mas 420,00  
Plus Carga Lateral 231,66         

Ayuda Escolar 17,78        
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Categoría   
Vacaciones 

Pagas Extras 
Verano y 
Navidad 

Paga 
Beneficios 

Paga 
Septiembre 

Premio 
Vacaciones Total Anual Hora exta 

1ª 
Hora exta 

2ª 
Hora exta 

3ª Normal Reestructurado   

Capataz Dom. D.  2.316,03  1.876,96  1.930,06  1.850,80  782,01  36.439,15  13,37  14,06  16,74  
Cond. Dom. D.  2.247,18  1.842,79  1.895,89  1.850,80  935,08  41.472,17  12,89  13,43  16,21  
Enc. Brig. Dom. D.  1.951,85  1.821,88  1.874,98  1.850,80  666,33  31.976,50  11,84  12,43  15,09  
Peón Dom. D.  1.871,77  1.804,75  1.857,85  1.850,80  646,17  31.159,59  11,31  11,99  14,41  
Encarg.Dom. N. R 3.054,58  2.172,64  1.968,31  1.850,80  939,48  46.446,44  14,35  15,09  17,76  
Capataz Dom. N. R 2.864,95  2.132,69  1.930,06  1.850,80  878,68  43.991,93  13,37  14,06  16,74  
Cond. Dom. N. R 2.849,71  2.096,76  1.895,77  1.850,80  1.040,05  49.315,32  12,89  13,43  16,21  
Enc. Brig.Dom. N. R 2.587,85  2.065,66  1.874,98  1.850,80  790,21  40.389,12  11,84  12,43  15,09  
Peón Dom. N. R 2.480,52  2.045,24  1.857,85  1.850,80  756,04  39.009,02  11,31  11,99  14,41  
Encarg.Viaria  D.  2.408,71  1.915,21  1.968,31  1.850,80  809,45  37.579,43  14,35  15,09  17,76  
Capataz Viaria  D.  2.186,74  1.876,96  1.930,06  1.850,80  735,46  34.727,05  12,60  13,34  15,88  
Coordinador  3.769,44  1.842,79  1.895,89  1.850,80  1.277,32  54.630,48  12,89  13,43  16,21  
Cond. Viaria  D.  2.230,27  1.842,79  1.895,89  1.850,80  765,67  35.695,21  12,60  13,26  15,88  
Operar.Cond.1ª Viaria D  2.149,05  1.811,07  1.864,17  1.850,80  738,59  34.598,33  11,62  12,78  15,10  
Enc. Brig.Viaria  D.  1.787,45  1.828,28  1.881,38  1.850,80  602,36  29.656,43  11,18  11,83  14,39  
Operario Cond.  2ª  1.821,90  1.811,07  1.864,17  1.850,80  629,54  30.563,48  10,78  11,31  13,90  
Operario Papeleras  1.821,90  1.811,07  1.864,17  1.850,80  629,54  30.563,48  10,78  11,31  13,90  
Operario Grafitis  1.821,90  1.811,07  1.864,17  1.850,80  629,54  30.563,48  10,78  11,31  13,90  
Peón Viaria  D.  1.760,35  1.811,07  1.864,17  1.850,80  609,03  29.804,37  10,78  11,31  13,90  
Peón Viaria  D. (7/2) 2.075,64  1.811,07  1.864,17  1.850,80  714,12  33.692,94  10,78  11,31  13,90  
Peón Papeleras  1.760,35  1.811,07  1.864,17  1.850,80  609,03  29.804,37  10,78  11,31  13,90  
Peón Grafitis  1.760,35  1.811,07  1.864,17  1.850,80  609,03  29.804,37  10,78  11,31  13,90  
Pe. Esp. Motoc.  1.802,43  1.811,07  1.864,17  1.850,80  623,05  30.323,35  10,78  11,31  13,90  
Pe. Esp. Viaria  N.  2.043,87  2.052,50  1.864,17  1.850,80  703,53  33.783,97  10,78  11,31  13,90  
Cond. Viaria  N.  2.550,82  2.096,76  1.895,89  1.850,80  871,11  40.108,77  12,60  13,26  15,88  
Operario Deixalleria  2.054,60  1.811,26  1.864,36  1.850,80  707,11  33.434,02  10,78  11,31  13,90  
Operario Dom. D.  1.953,11  1.811,26  1.864,36  1.850,80  666,75  31.960,18  11,84  12,43  15,09  
Operario Cond. Dom. N  2.495,79  2.063,67  1.876,27  1.850,80  761,13  39.252,63  11,31  12,00  14,41  
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Categoría  
Vacaciones Pagas Extras 

Verano y Navidad 
Paga 

Beneficios 
Paga 

Septiembre 
Premio 

Vacaciones Total Anual Hora exta 
1ª 

Hora exta 
2ª 

Hora exta 
3ª Normal Reestructurado  

Peón Viaria N 2.001,79  2.046,18  1.857,71  1.850,80  689,51  33.245,89  10,74  11,29  13,78  

Encarg. Alcant. 2.268,86  1.915,21  1.968,31  1.850,80  761,58  35.812,00  23,18  23,18  28,58  

Capataz Alcant. 2.390,69  1.876,93  1.930,03  1.850,80  802,19  37.199,73  19,15  19,15  24,32  

Cond.Ma.Alcant. 2.481,27  1.842,79  1.895,89  1.850,80  847,93  38.743,05  17,21  17,21  22,03  

Enc. Pel.Alcant. 2.100,94  1.843,96  1.897,06  1.850,80  711,58  33.730,44  17,26  17,26  22,15  

Pe. Esp.Alcant. 1.900,54  1.811,07  1.864,17  1.850,80  650,75  31.363,04  15,04  15,04  19,52  

Maestro Taller 3.191,79  2.817,87  2.870,97  1.850,80  1.069,22  49.902,78  20,11  20,11  30,01  

Oficial 1ªTaller 2.445,87  2.239,27  2.292,37  1.850,80  836,13  39.495,89  15,56  15,56  25,60  

Oficial 2ªTaller 2.234,56  1.965,61  2.018,71  1.850,80  764,26  36.020,02  15,12  15,12  25,19  

Oficial 3ªTaller 2.001,08  1.881,63  1.934,73  1.850,80  686,43  32.888,49  14,77  14,77  24,85  

Vigil. Día 1.651,89  1.811,07  1.864,17  1.850,80  569,26  28.343,84  10,78  11,31  13,90  

Vigila. Noche 1.929,46  2.045,82  1.857,85  1.850,80  671,36  32.556,10  10,74  11,29  13,78  

Peón Lavador 1.996,85  1.804,90  1.858,00  1.850,80  687,86  32.702,69  12,60  13,26  15,88  

Peón Lavador Noche 2.237,46  2.045,52  1.858,00  1.850,80  768,06  36.151,45  12,60  13,26  15,88  

Ingeniero 2.927,32  3.473,54  3.526,64  1.850,80  975,77  48.428,13  0,00  0,00  0,00  

Ayudante  Ing. 2.660,00  3.206,11  3.259,21  1.850,80  886,67  44.328,90  0,00  0,00  0,00  

Jefe  1ª A. Jefe Secc. 2.553,74  3.099,78  3.152,88  1.850,80  851,25  42.699,37  0,00  0,00  0,00  

Jefe  2ª A. 2.321,57  2.691,75  2.744,85  1.850,80  773,86  38.611,85  0,00  0,00  0,00  

Oficial  1ª Admon. 2.142,81  2.691,75  2.744,85  1.850,80  714,27  36.407,14  16,19  21,14  26,20  

Oficial  2ª Admon. 1.654,04  2.005,16  2.058,26  1.850,80  551,35  28.319,21  12,43  16,05  19,25  

Oficial Organiz. 2.102,09  2.691,75  2.744,85  1.850,80  700,70  35.904,93  15,90  20,75  24,70  

Aux. Técnico Adm. 2.054,20  1.840,41  1.893,51  1.850,80  706,98  33.516,54  10,78  11,31  13,90  

Aux. Adm. 1.562,36  1.904,75  1.957,85  1.850,80  520,79  26.887,26  11,97  15,41  18,55  

Operario Mantenimiento 2.349,65  2.460,14  2.513,24  1.850,80  805,46  39.019,61  16,43  16,43  26,21  
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TABLAS SALARIALES PROVISIONALES 2024 
 
     50€ en pagas de Verano y Navidad 
              

Categoría   
S. Base 
x365/12 

P.Pen. 
x313/12 

P. Act. 
x313/12 

P. Tran. 
x287/11 C.Pers. P.Noct. 

x313/12 
P.Vert 

x25,364 

P.Res – A 
HE3ª 

x85/12 

P.Res – B 
1265,44/12 

P.T.P.P. 
x313/12 Total Mes 

Normal   

Capataz Dom. D.   1.188,96  203,91  923,16  30,00              2.346,03  
Cond.Dom. D.   1.184,70  203,19  859,29  62,51      495,55        2.805,24  
Enc. Brig. Dom. D.   1.135,35  194,72  621,78  47,13              1.998,98  
Peón Dom. D.   1.122,35  192,49  556,93  66,73              1.938,50  
Encarg.Dom. N. R 1.200,71  205,93  1.091,88  62,51    257,41    125,83  172,82    3.117,09  
Capataz Dom. N. R 1.192,96  204,60  920,22  62,51    255,75    118,60  172,82    2.927,46  
Cond. Dom. N. R 1.184,70  203,19  920,22  62,51    253,98  495,55  114,80  172,82    3.407,77  
Enc. Brig. Dom. N. R 1.137,25  195,04  732,02  62,51    243,81    106,91  172,82    2.650,36  
Peón Dom. N. R 1.121,81  192,39  650,90  62,51    240,50    102,10  172,82    2.543,03  
Encarg.Viaria  D.   1.195,37  205,01  1.008,33  19,63              2.428,34  
Capataz Viaria  D.   1.187,65  203,69  795,40  19,63              2.206,37  
Coordinador   1.184,70  203,19  859,29  62,51  1.522,26            3.831,95  
Cond. Viaria  D.   1.185,22  203,27  841,78  66,73              2.297,00  
Operar. Cond.1ª Viaria D   1.162,19  199,32  787,54  66,73              2.215,78  
Enc. Brig. Viaria  D.   1.138,01  195,18  454,26  19,63              1.807,08  
Operario Cond.  2ª   1.133,95  194,48  493,47  66,73              1.888,63  
Operario Papeleras   1.133,95  194,48  493,47  66,73              1.888,63  
Operario Grafitis   1.133,95  194,48  493,47  66,73              1.888,63  
Peón Viaria  D.   1.126,22  193,16  440,97  66,73              1.827,08  
Peón Viaria  D. (7/2) 1.126,22  193,16  440,97  66,73          315,29    2.142,37  
Peón Papeleras   1.126,22  193,16  440,97  66,73              1.827,08  
Peón Grafitis   1.126,22  193,16  440,97  66,73              1.827,08  
Pe. Esp. Motoc.   1.126,22  193,16  483,05  66,73              1.869,16  
Pe. Esp. Viaria  N.   1.126,22  193,16  483,05  66,73    241,44          2.110,60  
Cond. Viaria  N.   1.184,70  203,19  908,95  62,51    253,98          2.613,33  
Operario Deixalleria   1.133,95  194,48  726,17  66,73              2.121,33  
Operario Dom. D.   1.135,35  194,72  623,04  47,13              2.000,24  
Operario Cond. Dom. Noche   1.121,81  192,39  666,17  62,51    240,50    102,10  172,82    2.558,30  
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Categoría  S. Base 
x365/12 

P.Pen. 
x313/12 

P. Act. 
x313/12 

P. Tran. 
x287/11 C.Pers. 

P.Noct. 
x313/12 

P.Vert 
x25,364 

P.Res - A 
HE3ª  x85 /12 

P.Res - B 
1265,44/12 

P.T.P.P. 
x313/12 Total Mes 

Normal  

Peón Viaria N 1.126,22  193,16  440,97  66,73    241,44          2.068,52  
Encarg. Alcant. 1.194,93    766,53  15,87            307,40  2.284,73  
Capataz Alcant. 1.187,21    898,06  15,87            305,42  2.406,56  
Cond.Ma. Alcant. 1.184,70    991,80  62,51            304,77  2.543,78  
Enc. Pel. Alcant. 1.176,13    622,24  33,80            302,57  2.134,74  
Pe. Esp. Alcant. 1.124,36    486,92  51,70            289,26  1.952,24  
Maestro Taller 1.374,25  235,70  1.581,84  15,87              3.207,66  
Oficial 1ª Taller 1.177,20  201,90  1.066,77  62,51              2.508,38  
Oficial 2ª Taller 1.121,71  192,38  920,47  58,21              2.292,77  
Oficial 3ª Taller 1.121,71  192,38  686,99  58,21              2.059,29  
Vigil. Día 1.124,87  192,92  334,10  55,89              1.707,78  
Vigil. Noche 1.124,55  192,87  370,95  84,63    241,09          2.014,09  
Peón Lavador 1.122,35    585,77  66,73            288,73  2.063,58  
Peón Lavador Noche 1.122,35    585,77  66,73    240,61        288,73  2.304,19  
Ingeniero 1.865,84    1.061,48                2.927,32  
Ayudante  Ing. 1.551,56    1.108,44                2.660,00  
Jefe 1ª A.  J.Secc. 1.546,28    1.007,46                2.553,74  
Jefe  2ª A. 1.422,83    898,74                2.321,57  
Oficial  1ª Admon. 1.297,54    845,27                2.142,81  
Oficial  2ª Admon. 1.194,72    459,32                1.654,04  
Oficial Organiz. 1.284,83    817,26                2.102,09  
Aux. Técnico Adm. 1.167,39  200,22  686,59  66,73              2.120,93  
Aux. Adm. 1.117,00    334,18    111,18            1.562,36  
Operario Mantenimiento 1.190,83  204,23  954,59  66,73              2.416,38  

 
Plus Decapante 1,53    Fallecimiento Por Muerte Natural 9.690,00   Complemento Jubilación 
Plus Descarga 1,20    Fallecimiento Por Accidente Laboral 36.000,00   61 años 440,00   
Plus Vertido (Dom. Dia.) 19,31   Fondo Social 15.500,00   62 años 440,00   
Plus Sopladora 20,75      63 años o mas 440,00   
Plus Carga Lateral 231,66         
Ayuda Escolar 17,78        
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Categoría   

Vacaciones 

Pagas 
Extras 

Verano y 
Navidad 

Paga 
Beneficios 

Paga 
Septiembre 

Premio 
Vacaciones Total Anual Hora exta 

1ª 
Hora exta 

2ª 
Hora exta 

3ª Normal Reestructurado   

Capataz Dom. D.  2.316,03  1.926,96  1.930,06  1.850,80  782,01  36.539,15  13,37  14,06  16,74  
Cond. Dom. D.  2.247,18  1.892,79  1.895,89  1.850,80  935,08  41.572,17  12,89  13,43  16,21  
Enc. Brig. Dom. D.  1.951,85  1.871,88  1.874,98  1.850,80  666,33  32.076,50  11,84  12,43  15,09  
Peón Dom. D.  1.871,77  1.854,75  1.857,85  1.850,80  646,17  31.259,59  11,31  11,99  14,41  
Encarg. Dom. N. R 3.054,58  2.222,64  1.968,31  1.850,80  939,48  46.546,44  14,35  15,09  17,76  
Capataz Dom. N. R 2.864,95  2.182,69  1.930,06  1.850,80  878,68  44.091,93  13,37  14,06  16,74  
Cond. Dom. N. R 2.849,71  2.146,76  1.895,77  1.850,80  1.040,05  49.415,32  12,89  13,43  16,21  
Enc. Brig. Dom. N. R 2.587,85  2.115,66  1.874,98  1.850,80  790,21  40.489,12  11,84  12,43  15,09  
Peón Dom. N. R 2.480,52  2.095,24  1.857,85  1.850,80  756,04  39.109,02  11,31  11,99  14,41  
Encarg. Viaria  D.  2.408,71  1.965,21  1.968,31  1.850,80  809,45  37.679,43  14,35  15,09  17,76  
Capataz Viaria  D.  2.186,74  1.926,96  1.930,06  1.850,80  735,46  34.827,05  12,60  13,34  15,88  
Coordinador  3.769,44  1.892,79  1.895,89  1.850,80  1.277,32  54.730,48  12,89  13,43  16,21  
Cond. Viaria  D.  2.230,27  1.892,79  1.895,89  1.850,80  765,67  35.795,21  12,60  13,26  15,88  
Operar.Cond.1ª Viaria D  2.149,05  1.861,07  1.864,17  1.850,80  738,59  34.698,33  11,62  12,78  15,10  
Enc. Brig. Viaria  D.  1.787,45  1.878,28  1.881,38  1.850,80  602,36  29.756,43  11,18  11,83  14,39  
Operario Cond.  2ª  1.821,90  1.861,07  1.864,17  1.850,80  629,54  30.663,48  10,78  11,31  13,90  
Operario Papeleras  1.821,90  1.861,07  1.864,17  1.850,80  629,54  30.663,48  10,78  11,31  13,90  
Operario Grafitis  1.821,90  1.861,07  1.864,17  1.850,80  629,54  30.663,48  10,78  11,31  13,90  
Peón Viaria  D.  1.760,35  1.861,07  1.864,17  1.850,80  609,03  29.904,37  10,78  11,31  13,90  
Peón Viaria  D. (7/2) 2.075,64  1.861,07  1.864,17  1.850,80  714,12  33.792,94  10,78  11,31  13,90  
Peón Papeleras  1.760,35  1.861,07  1.864,17  1.850,80  609,03  29.904,37  10,78  11,31  13,90  
Peón Grafitis  1.760,35  1.861,07  1.864,17  1.850,80  609,03  29.904,37  10,78  11,31  13,90  
Pe. Esp. Motoc.  1.802,43  1.861,07  1.864,17  1.850,80  623,05  30.423,35  10,78  11,31  13,90  
Pe. Esp. Viaria  N.  2.043,87  2.102,50  1.864,17  1.850,80  703,53  33.883,97  10,78  11,31  13,90  
Cond. Viaria  N.  2.550,82  2.146,76  1.895,89  1.850,80  871,11  40.208,77  12,60  13,26  15,88  
Operario Deixalleria  2.054,60  1.861,26  1.864,36  1.850,80  707,11  33.534,02  10,78  11,31  13,90  
Operario Dom. D.  1.953,11  1.861,26  1.864,36  1.850,80  666,75  32.060,18  11,84  12,43  15,09  
Operario Cond. Dom. N  2.495,79  2.113,67  1.876,27  1.850,80  761,13  39.352,63  11,31  12,00  14,41  
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Categoría  
Vacaciones Pagas Extras 

Verano y Navidad 
Paga 

Beneficios 
Paga 

Septiembre 
Premio 

Vacaciones Total Anual Hora exta 
1ª 

Hora exta 
2ª 

Hora exta 
3ª Normal Reestructurado  

Peón Viaria N 2.001,79  2.096,18  1.857,71  1.850,80  689,51  33.345,89  10,74  11,29  13,78  
Encarg. Alcant. 2.268,86  1.965,21  1.968,31  1.850,80  761,58  35.912,00  23,18  23,18  28,58  
Capataz Alcant. 2.390,69  1.926,93  1.930,03  1.850,80  802,19  37.299,73  19,15  19,15  24,32  
Cond.Ma.Alcant. 2.481,27  1.892,79  1.895,89  1.850,80  847,93  38.843,05  17,21  17,21  22,03  
Enc. Pel.Alcant. 2.100,94  1.893,96  1.897,06  1.850,80  711,58  33.830,44  17,26  17,26  22,15  
Pe. Esp.Alcant. 1.900,54  1.861,07  1.864,17  1.850,80  650,75  31.463,04  15,04  15,04  19,52  
Maestro Taller 3.191,79  2.867,87  2.870,97  1.850,80  1.069,22  50.002,78  20,11  20,11  30,01  
Oficial 1ªTaller 2.445,87  2.289,27  2.292,37  1.850,80  836,13  39.595,89  15,56  15,56  25,60  
Oficial 2ªTaller 2.234,56  2.015,61  2.018,71  1.850,80  764,26  36.120,02  15,12  15,12  25,19  
Oficial 3ªTaller 2.001,08  1.931,63  1.934,73  1.850,80  686,43  32.988,49  14,77  14,77  24,85  
Vigil. Día 1.651,89  1.861,07  1.864,17  1.850,80  569,26  28.443,84  10,78  11,31  13,90  
Vigil. Noche 1.929,46  2.095,82  1.857,85  1.850,80  671,36  32.656,10  10,74  11,29  13,78  
Peón Lavador 1.996,85  1.854,90  1.858,00  1.850,80  687,86  32.802,69  12,60  13,26  15,88  
Peón Lavador Noche 2.237,46  2.095,52  1.858,00  1.850,80  768,06  36.251,45  12,60  13,26  15,88  
Ingeniero 2.927,32  3.523,54  3.526,64  1.850,80  975,77  48.528,13  0,00  0,00  0,00  
Ayudante  Ing. 2.660,00  3.256,11  3.259,21  1.850,80  886,67  44.428,90  0,00  0,00  0,00  
Jefe  1ª A. Jefe Secc. 2.553,74  3.149,78  3.152,88  1.850,80  851,25  42.799,37  0,00  0,00  0,00  
Jefe  2ª A. 2.321,57  2.741,75  2.744,85  1.850,80  773,86  38.711,85  0,00  0,00  0,00  
Oficial  1ª Admon. 2.142,81  2.741,75  2.744,85  1.850,80  714,27  36.507,14  16,19  21,14  26,20  
Oficial  2ª Admon. 1.654,04  2.055,16  2.058,26  1.850,80  551,35  28.419,21  12,43  16,05  19,25  
Oficial Organiz. 2.102,09  2.741,75  2.744,85  1.850,80  700,70  36.004,93  15,90  20,75  24,70  
Aux. Técnico Adm. 2.054,20  1.890,41  1.893,51  1.850,80  706,98  33.616,54  10,78  11,31  13,90  
Aux. Adm. 1.562,36  1.954,75  1.957,85  1.850,80  520,79  26.987,26  11,97  15,41  18,55  
Operario Mantenimiento 2.349,65  2.510,14  2.513,24  1.850,80  805,46  39.119,61  16,43  16,43  26,21  

 
 
Barcelona, 20 de setembre de 2024 
La directora dels Serveis Territorials a Barcelona, Lídia Frias Forcada 
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